
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Доходы от выбытия активов

в том числе:

Доходы от операций с активами

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инженерно-железнодорожный лицей"
города Кирова

департамент образования администрации города Кирова

Бюджет муниципального образования "Город Киров"

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-1 588 591,53

-1 588 591,53

-

-

50 891 700,00

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

50 845 716,02

50 891 700,00

Код

090

строки

2

010

070

на 1 января 2025 г.

150

170

162

173

160

152

172 -

-

-

500 000,00

500 000,00

7 129 775,53

7 129 775,53

-

060

030

050

040

140

3

100

130

аналитики

131

Код

120

-

-

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

7 629 775,53

6

22 747,21

2 225 757,21

деятельность

-

Приносящая доход

22 747,21

-

500 000,00

7 129 775,53

500 000,00

-

-

-

2 203 010,00

-

2 203 010,00

-

-1 565 844,32

7 129 775,53

-1 588 591,53

КОДЫ

53 094 710,00

22 747,21

0503721
01.01.2025

10937050

4346041181

33701000

4345180665

383

Итого

7

60 701 248,76

-

53 094 710,00

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Обслуживание долговых обязательств

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

в том числе

Услуги связи

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе

Амортизация

в том числе
Социальное обеспечение

Расходование материальных запасов

Расходы по операциям с активами

в том числе

190

230

210

170

160

150

250

240

260 280

271

272

260

266

270

Код

строки

2

110

100

212

213

195

220

211

Код

3

аналитики

7 129 771,47

Деятельность

-

с целевыми средствами

4

-

-

190

210

200

180

225

226

230

221

223

-

3 762 343,53

2 886 544,71

-

-

3 120,00

-

872 678,82

3 348 466,00

1 534 296,00

1 814 170,00

-

-

-

240

250

18 961,94

-

-

18 961,94

-

- 2 706 987,25

69 376,70

239 678,07

239 678,07

-

2 776 363,95

30 190,27

6 066 805,58

440 676,06

-

6 604 171,91

33 877 234,17

10 230 924,69

Деятельность по госу-

44 108 158,86

54 036 660,64

1 542 607,55

66 500,00

1 542 607,55

-

5

дарственному заданию

-

1 236 401,29

Приносящая доход

16 500,00

102 000,00

-

деятельность

6

-

-

87 170,38

10 000,00

288 643,92

385 814,30

2 265 460,17

-

1 354 901,29

-

57 418,11

480 456,45

423 038,34

6 205,98

6 205,98

-

-

-

-

126 794,81

264 845,99

3 256 820,40

264 845,99

-

-

3 130 025,59

2 837 197,29

2 271 346,06

30 190,27

11 307 539,20

6 168 805,58

13 120,00

37 052 422,80

-

48 256 316,69

63 431 892,28

1 542 607,55

1 542 607,55

-

7

11 190 773,89

Итого

Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

уменьшение стоимости основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

5

2 767 007,55

348 629,07

60 020,30

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

500 000,00

-

4,06

500 000,00

4

с целевыми средствами

- 308 287,85

дарственному заданию

2 706 987,25

308 287,85-

--

-3 190 944,62500 004,06

-3 190 944,62500 004,06

69 376,70

288 608,77

357 985,47

Код

322

321

320

310

301

300

строки

270

2

Код

41Х

аналитики

310

291

292

340

440 -

4,06

4,06360

361

362

126 044,39

423 038,34

508 038,34

85 000,00

3 630 025,59

3 775 045,89

145 020,30

474 677,52

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

346 370,0038 082,15

341 370,0033 082,15

5 000,005 000,00

-2 730 643,52-39 702,96

-2 730 643,52-39 702,96

41 044,39

98 462,50

57 418,11

329 657,22

126 794,81

456 452,03

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

157 537 754,00

167 467 122,26

9 929 368,26

231 580 785,94

33 958 916,99

197 621 868,95

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

500 000,00

7 632 376,53

-

-

Деятельность

7 632 376,53

-

157 537 754,00

50 951 340,56

дарственному заданию

74 567 119,82

-3 539 573,69

33 958 917,12

5

50 951 340,43

74 567 119,82

0,13

Деятельность по госу-

-2 302,79

2 293 820,87

2 296 123,66

401 341 729,07

191 494 368,20

209 847 360,87

2 426 202,98

-170 832,84

-173 135,63

2 255 370,14

-165 747,35

Приносящая доход

деятельность

6

2 227 378,02

2 227 378,02

-3 205 321,04

60 839 087,23

7

76 794 497,84

76 794 497,84

-170 832,71

61 009 919,94

191 323 535,49

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Бабинцева Ирина Николаевна
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 28.01.2025
Ответственный(Гредина Светлана Юрьевна, Сертификат: 00FD27046C12346F600CFECE2A6A88E838, Действителен: с 24.07.2024 по 17.10.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

157 537 754,00

Деятельность

9 759 464,36

с целевыми средствами

9 259 464,36

4

-500 000,00

157 037 754,00

(подпись)

Деятельность по госу-

626 536,93

35 970 510,00

37 498 490,81

дарственному заданию

901 443,88

71 425 845,63

5

70 524 401,75542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

муниципальное казенное учреждение "Центр ресурсного обеспечения образовательных учреждений города Кирова",
1114345017940, 4345307209, 434501001, 610017, г.Киров, ул. М.Гвардии , 74

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

директор
(подпись)

Зинатуллина Руфина Ринатовна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 193 508 264,00

-6 821,28 619 715,65

Зинатуллина Руфина Ринатовна
(расшифровка подписи)

Гредина Светлана Юрьевна
(расшифровка подписи)

35-84-29
(телефон, e-mail)

Приносящая доход

2 999 120,35

-567,00

деятельность

2 999 687,35

6

-7 388,28

Итого

194 528 856,53

83 684 430,34

400 876,88

83 283 553,46

7


