ОТЧЕ	Т О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Инженерно-железнодорожный лицей" города Кирова	по ОКПО	10937050
		ИНН	4346041181
Обособленное подразделение			
Учредитель	Бюджет муниципального образования "Город Киров"	по ОКТМО	33701000
		по ОКПО	
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	4345180665
щего полномочия учредителя	департамент образования администрации города Кирова	Глава по БК	
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383
	74 74 77	ww.	~~

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	7 629 775,53	50 845 716,02	2 225 757,21	60 701 248,76
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	50 891 700,00	2 203 010,00	53 094 710,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	50 891 700,00	2 203 010,00	53 094 710,00
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	7 129 775,53	-	-	7 129 775,53
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	7 129 775,53	-	-	7 129 775,53
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	500 000,00	-	-	500 000,00
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным						
учреждениям от сектора государственного управления		162	500 000,00	-	-	500 000,00
Доходы от операций с активами	090	170	-	-1 588 591,53	22 747,21	-1 565 844,32
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-1 588 591,53	-	-1 588 591,53
Чрезвычайные доходы от операций с активами		173	-	-	22 747,21	22 747,21

Форма	0503721	0 1

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе						
	110	100		1 542 607 55		1 542 607 55
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	1 542 607,55	-	1 542 607,55
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора		195	_	1 542 607,55	_	1 542 607,55
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+		1,,,		1 5 12 607,55		1 5 12 007,55
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	7 129 771,47	54 036 660.64	2 265 460,17	63 431 892,28
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	3 762 343,53	44 108 158,86	385 814,30	48 256 316,69
в том числе	100	210	3 702 343,33	44 106 136,60	363 614,30	46 230 310,09
Заработная плата		211	2 886 544,71	33 877 234,17	288 643,92	37 052 422,80
				33 877 234,17	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	3 120,00	-	10 000,00	13 120,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	872 678,82	10 230 924,69	87 170,38	11 190 773,89
Оплата работ, услуг	170	220	3 348 466,00	6 604 171,91	1 354 901,29	11 307 539,20
в том числе						
Услуги связи		221	-	30 190,27	-	30 190,27
Коммунальные услуги		223	-	6 066 805,58	102 000,00	6 168 805,58
Работы, услуги по содержанию имущества		225	1 814 170,00	440 676,06	16 500,00	2 271 346,06
Прочие работы, услуги		226	1 534 296,00	66 500,00	1 236 401,29	2 837 197,29
Обслуживание долговых обязательств	190	230			-	_
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	_	
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	_	_
в том числе	230	250				
Социальное обеспечение	240	260	18 961,94	239 678,07	6 205,98	264 845,99
в том числе			,,.		0 = 00,00	
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	18 961.94	239 678.07	6 205,98	264 845,99
Расходы по операциям с активами	250	270	- 10 701,71	2 776 363.95	480 456.45	3 256 820,40
в том числе	230	270		2 110 303,93	400 430,43	3 230 020,40
Амортизация		271		2 706 987.25	423 038,34	3 130 025,59
		271	-	69 376,70		126 794.81
Расходование материальных запасов	260		-	09.3/6,/0	57 418,11	120 /94,81
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Форма	0503721 6	٠ 3

						Форма 0503/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	•		с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	_	308 287,85	38 082,15	346 370,00
в том числе:			1	í I		
Налоги, пошлины и сборы		291	_	308 287,85	33 082,15	341 370,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292			5 000,00	5 000,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		500 004,06	-3 190 944,62	-39 702,96	-2 730 643,52
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)	301		500 004,06	-3 190 944,62	-39 702,96	-2 730 643,52
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		4,06	348 629,07	126 044,39	474 677,52
Чистое поступление основных средств	320	<u>                                     </u>	_	60 020,30	85 000,00	145 020,30
в том числе: увеличение стоимости основных средств	321	310	500 000,00	2 767 007,55	508 038,34	3 775 045,89
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	500 000,00	2 706 987,25	423 038,34	3 630 025,59
Чистое поступление материальных запасов	360		4,06	288 608,77	41 044,39	329 657,22
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	4,06	357 985,47	98 462,50	456 452,03
из них:		!				
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	_	69 376,70	57 418,11	126 794,81
из них:			1	i I		

-	0.500.501	
Форма	0503721	C 4

						Форма 0503721 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	74 567 119,82	2 227 378,02	76 794 497,84
уменьшение затрат	392	x	-	74 567 119,82	2 227 378,02	76 794 497,84
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		500 000,00	-3 539 573,69	-165 747,35	-3 205 321,04
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		157 537 754,00	33 958 917,12	-173 135,63	191 323 535,49
<i>Иистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	0,13	-170 832,84	-170 832,71
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	7 632 376,53	50 951 340,56	2 255 370,14	60 839 087,23
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	7 632 376,53	50 951 340,43	2 426 202,98	61 009 919,94
Іистое увеличение дебиторской задолженности	480		157 537 754,00	33 958 916,99	-2 302,79	191 494 368,20
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	167 467 122,26	231 580 785,94	2 293 820,87	401 341 729,07
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	9 929 368,26	197 621 868,95	2 296 123,66	209 847 360,87

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		157 037 754,00	37 498 490,81	-7 388,28	194 528 856,53
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-500 000,00	901 443,88	-567,00	400 876,88
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	9 259 464,36	71 425 845,63	2 999 120,35	83 684 430,34
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	9 759 464,36	70 524 401,75	2 999 687,35	83 283 553,46
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	х	157 537 754,00	35 970 510,00	-	193 508 264,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	х	-	626 536,93	-6 821,28	619 715,65

Руководитель	(подпись)	Бабинцева Ирина Ни (расшифровка подг		Главный бухгалтер	(подпись)	Зинатуллина Руфина Ринатовна (расшифровка подписи)
	Централизов	ванная бухгалтерия	муниципальное	1114345017940, 43453072	ресурсного обеспечения образов 209, 434501001, 610017, г.Киров, ание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождени	
	Руководитель (уполномочен		директор (должность)	(подпись)		ттлана Юрьевна овка подписи)
Исполнитель	Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Зина	атуллина Руфина Ринатовна (расшифровка подписи)	35-84-29 (телефон, e-mail)	
"01" января 2025 г.						
	эпектронной полписью. Лата пре		25			

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 28.01.2025 Ответственный (Гредина Светлана Юрьевна, Сертификат: 00FD27046C12346F600CFECE2A6A88E838, Действителен: с 24.07.2024 по 17.10.2025)